
Markéta U. (Markeťačka9889) ID 488982 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.5.2024, 11:35

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení nakupující,
  děkuji za Vaše nákupy a hodnocení. Zboží označeno jako NOVÉ je opravdu nové, případně pouze zkoušené, pokud se jedná o
zboží, které by mohlo být nefunkční, tímto se snažím zabránit vzniku reklamací. Další zboží je z většiny z mé soukromé skříně,
některé věci jsou nošené, některé unáhlená koupě a nenošené. Věci se snažím co nejlépe nafotit a popsat, pokud Vám něco
není jasné, klidně se ptejte. Všechny kazy zohledňuji v ceně.
  Na dobírku nezasílám. Obyčejně pouze věci do 50,- včetně. Další poštovné je pevné a zhruba odpovídá tarifům České pošty,
respektujte také prosím to, že se musí zboží do něčeho zabalit, na poštu se musí zajít či zajet a mám pocit, že někteří lidé
stále nechápou, že dnes už opravdu nic není zadarmo a čas jsou peníze. Na peníze čekám max 5 pracovních dní, pokud se
nedomluvíme jinak a balíčky se snažím odesílat nejpozději druhý den od přijetí peněz. Vždy Vás budu o všem informovat.
  Prosím hlavně ty, a bohužel jsou stále takoví mezi námi, co jsou nerozhodní, nebo si nejsou úplně jistí zda věc chtějí, aby mi
v klidu vysvětlili jak se věci mají, případně když si objednávku během pár dnů rozmyslíte, prosím, napište, já myslím, že dvě
slova: "Ruším objednávku" zase tolik času nezaberou a zbytečně se vyhneme nepříjemnostem, či blokování zboží.
  Přeji Vám hezký den a příjemné nákupy :)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

